[image: image1.png]

Совет
Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2024 г.

                                                           № 1
х. Безлесный                                                                                          Протокол №  1

     Об избрании секретаря на сессии Совета Ленинского сельского поселения и порядке подписания решений Совета Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского района
     В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 51 Регламента Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района  принятого решением Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 9 от 13.03.2008 года протокол № 36  Совет Ленинского сельского поселения  Усть-Лабинского района

р е ш и л :

     1. Избрать секретарем сессии Совета Ленинского сельского поселения Савинова Данила Алексеевича.
     2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

               Д.С. Пулека
_1317537554